
UCHWAŁA NR XV/125/2019
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 14 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 
r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 2010) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XV/112/2015 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 28 października 2015 r. w sprawie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a 
powstają odpady komunalne zmienia się § 1., który otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 1. Postanawia się, iż Miasto Darłowo będzie odbierać odpady komunalne od właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, z wyłączeniem 
domków letniskowych i innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, ulic, 
placów, cmentarzy, ogólnodostępnych terenów zielonych oraz ogrodów działkowych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie

Czesław Woźniak

Id: 8F45C6C3-0A75-4079-AA9B-F8DDAEDA3B89. Podpisany Strona 1




